福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
兰良程等 13 位同志自然科学研究系列
技术经纪专业高级职务任职资格的通知

省自然科学研究系列职改领导小组，各设区市和县（市、区）人

社局、科技局，平潭综合实验区党群工作部、经济发展局：

《福建省自然科学研究系列职称改革领导小组关于报送

2022 年度省自然科学研究系列技术经纪专业技术职务任职资格

评审结果的函》（闽科职函〔2024〕2 号）悉。经研究，批准确认

2022 年度福建省自然科学研究系列技术经纪专业高级职务任职

资格评审委员会评审通过的兰良程等 7位同志研究员任职资格、

姚梅宾等 6 位同志副研究员任职资格，任职资格确认时间为 2023

年 12 月 21 日。现予公布。

附件：兰良程等 13 位技术经纪专业高级职称人员名单

（此件主动公开）

闽人社批复〔2024〕31 号

福建省人力资源和社会保障厅

福建省人力资源和社会保障厅

2024 年 1 月 22 日

— 2 —

附件

兰良程等 13位技术经纪专业高级职称人员名单

一、研究员（7人）

（一）省科技厅（2 人）

福建省联合国南南合作网示范基地（福建海峡技术转移中

心）：兰良程、陈桂云

（二）省科协（1人）

福建省科学技术咨询服务中心（《学会》杂志社）：陈 琴

（三）省国有资产管理有限公司（1 人）

福建省电子信息应用技术研究院有限公司：张 坚

（四）中国科学院福建物质结构研究所（2人）

中国科学院福建物质结构研究所：邱超凡、秦 莉

（五）福州市（1人）

福建中科城科技有限公司：陈翠娟

二、副研究员（6 人）

（一）厦门市（1人）

嘉庚创新实验室：姚梅宾

（二）泉州市（3人）

1.晋江市生产力促进中心：许伟琦

— 3 —

2.泉州渡汀科技有限公司：孙 磊

3.福建省中科之光科技有限公司：李明锋

（三）漳州市（2 人）

1.南靖县科技情报研究所：林双蓉

2.漳州市安信企业管理咨询有限公司：高剑龙

	福建省人力资源和社会保障厅关于批准确认
	兰良程等13位同志自然科学研究系列
	技术经纪专业高级职务任职资格的通知
	省自然科学研究系列职改领导小组，各设区市和县（市、区）人社局、科技局，平潭综合实验区党群工作部、经济
	（此件主动公开）